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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

Orgio Superior :22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
UG Financeira :Todas

? UG Favorecida :Todas

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/05/2021 a 31/05/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 201

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
UG Financeira: 014102-SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA
UG Favorecida : ~ 022101-SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
014102 022101 2021PD0000750 ~ 2021NL0000G4 T 237-03739-122017 022101.000512/2020  13392705000143 - TECWAY SERVICOS E LOCACAO DE 01600000 31.296,91 15/04/2021 20210B0066224
2021NE0000047 EQUIPAMENTOS LTDA
014102 022101 2021PD0000751 2021NL0000644 237-03739-122017 022101.000512/2020 13392705000143 - TECWAY SERVICOS E LOCACAO DE 01600000 10.003,26 15/04/2021 20210B0066225
2021NE0000047 EQUIPAMENTOS LTDA
014102 022101 2021PD0000752  20211L0000644 237-03739-122017 022101.000512/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 526,49 30/12/2021 20210B0066226
014102 022101 2021PD0000783  2021NL00007D1 237-03739-122017 022101.000537/2019 3653828000169 - C E C SERVICOS DE CONSTRUCAO EIRE 01600000  234.574,64 30/04/2021 20210B0073049
014102 022101 2021PD0000785 gggm;ggg%g; 237-03739-122017 022101.000537/2019 (%4312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01600000 3.187,87 30/12/2021 20210B0073050
EFAZ
014102 022101 2021PD0000786 2021 TL0000707 237-03738-122017 022101.000537/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 13.282,82 30/12/2021 20210B0073051
014102 022101 2021PD0000792  2021NL0000703 237-03739-122017 022101.000566/2020 13392705000143 - TECWAY SERVICOS E LOCACAO DE 01600000  1.575.000,00 30/04/2021 20210B0066227
2021NE0000048 EQUIPAMENTOS LTDA
014102 022101 2021PD0000803 2021NL0000710 237-03739-122017 022101.000787/2020 13392705000143 - TECWAY SERVICOS E LOCACAO DE 01600000  1.225.333,22 30/04/2021 20210B0066228
2021NE0000033
EQUIPAMENTOS LTDA
014102 022101 2021PD0000956 583},5‘;8888222 237-03739-162000 FOLHA : 04/2021 00802246000187 - CASPEB 01000000 159,50 22/04/2021 20210B0064376
014102 022101 2021PD0000957 gggméggggggg 28 E0SBob2000 FOLHA : 04/2021 08998921000105 - SISPEAM 01000000 1500 22/04/2021 20210B0064377
014102 022101 2021PD0000958 gggméggggggg 237-03739-162000 FOLHA : 04/2021 70372131000185 - FAP 01000000 20,00 22/04/2021 20210B0064378
014102 022101 2021PD0000959 5831,5‘;8888222 237-08739:162000 FOLHA : 04/2021 04020913000120 - CLUBE MUNICIPAL 01000000 15,00 22/04/2021 20210B0064379
014102 022101 2021PD0000YED 2021110000893 237-03739-162000 FOLHA : 04/2021 04435673000125 - PINK 01000000 14,39 22/04/2021 20210B0064380
014102 022101 2021PD0000961 gggméggggggg BEHOS AT FOLHA : 04/2021 59285411000113 - BANCO PANAMERICANO S/A 01000000 6.116,98 22/04/2021 20210B0064381
014102 022101 2021PD0000962 gggméggggggg 237-03739-162000 FOLHA : 04/2021 31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A 01000000 741,52 22/04/2021 20210B0064382
014102 022101 2021PD0000963 gggméggggggg 28 E0SBob2000 FOLHA : 04/2021 60746948000112 - BANCO BRADESCO S A 01000000 25.300,34 22/04/2021 20210B0064383
014102 022101 2021PD0000964 gggméggggggg 237-03739-162000 FOLHA : 04/2021 07207996000150 - BMC 01000000 6.447,48 22/04/2021 20210B0064384
014102 022101 2021PD0000965 5831,5‘;8888222 237-08739:162000 FOLHA : 04/2021 62232889000190 - BANCO DAYCOVAL 01000000 6.752,99 22/04/2021 20210B0064385
014102 022101 2021PD0000YEE 2021110000893 237-03739-162000 FOLHA : 04/2021 20308187000100 - PROVER PROMOCAO DE VENDAS LTDA 01000000 545922 22/04/2021 20210B0064386
014102 022101 2021PD0000967 gggméggggggg BEHOS AT FOLHA : 04/2021 61186680000174 - BANCO BMG S/A 01000000 1.998,36 22/04/2021 20210B0064387
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Listagem de Programacgoes de Desembolso Exercicio 2021
\:@,()rgéo Superior :22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA Situagao: PD's pagas.
y \< UG Financeira :Todas Periodo: ndo definido.
¥ UG Favorecida :Todas Periodo de autorizagdo nao definido.
7 Credor NL :n&o definido Pagamento de 01/05/2021 a 31/05/2021
Numeragao: ndo definida. Valor PD's: valor ndo definido
NUNE: n3o definida. NUNL: n3o definida. N° Registros: 201
Emenda parlamentar:
[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD00009es  2021NL0000803 237-03739-162000 FOLHA - 04/2021 05203605000101 - COOPERATIVA DE CREDITO DAAMAZON 01000000 9.697,51 22/04/2021 20210B0064388
2021NE0000666 - SICOOB AMAZONIA
014102 022101 2021PD0000970 202110000803 237-03735-162000 FOLHA : 04/2021 61186680000174 - BANCO BMG S/A 01000000 2.653,05 22/04/2021 20210B0064390
014102 022101 2021PD0000Y71 2021110000893 237-03739-162000 FOLHA : 04/2021 33923798000100 - AVANCARD FINANCIAMENTO 01000000 11.297,21 22/04/2021 20210B0064391
014102 022101 2021PD0000S72 202170000803 237-03735-162000 FOLHA : 04/2021 00000000456594 - BANCO DO BRASIL S A 01000000 4.504,45 22/04/2021 20210B0064392
014102 022101 2021PD0000973 202110000803 237-0373-162000 FOLHA : 04/2021 00360305145773 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 01000000 8.339,98 22/04/2021 20210B0064393
014102 022101 2021PD0000S74 2021110000893 237-03739-162000 FOLHA : 04/2021 07450604000189 - BANCO INDUSTRIAL E COMERCIAL S/A 01000000 134,36 22/04/2021 20210B0064394
014102 022101 2021PD0000875  20217L0000803 237-03735-162000 FOLHA : 04/2021 31895683000116 - BANCO INDUSTRIAL DO BRASIL S/A 01000000 800,18 22/04/2021 20210B0064395
014102 022101 2021PD0000976 202110000803 237-03735-162000 FOLHA : 04/2021 33923798000100 - AVANCARD FINANCIAMENTO 01000000 22.663,34 22/04/2021 20210B0064396
014102 022101 2021PD0000Y77 2021110000893 237-03739-162000 FOLHA : 04/2021 32983165001431 - SICREDI VALE DO SERRADO - COOP CR 01000000 1.195,10 22/04/2021 20210B0064397
014102 022101 2021PD0000978 2021NL0000803 237-03739-162000 FOLHA : 04/2021 04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE HABILITACAO E 01000000 323,07 22/04/2021 20210B0064398
2021NE0000666 ASSUNTOS FUNDIARIOS -SUHAB
014102 022101 2021PD0000979  2021NLO000803 237-03739-162000 FOLHA : 04/2021 04355863000132 - SUPERINTENDENCIA DE HABILITACAO E 01000000 697,72 22/04/2021 20210B0064399
2021NE0000666 ASSUNTOS FUNDIARIOS -SUHAB
014102 022101 2021PD0000YED 2021110000893 237-03739-162000 FOLHA : 04/2021 2073521400013 - DENTAL SAUDE 01000000 260,00 22/04/2021 20210B0064400
014102 022101 2021PD0000g8T  20217L0000803 237-03735-162000 FOLHA : 04/2021 00759231000183 - ASPBRAS 01000000 6,05 22/04/2021 20210B0064401
014102 022101 2021PD00009s2  2021NL0000803 237-03739-162000 FOLHA : 04/2021 23031479000129 - UNIODONTO MANAUS COOPERATIVA 01000000 84.16 22/04/2021 20210B0064402
2021NE0000666 ODONTOLOGICA LTDA
014102 022101 2021PD0000YE4 2021110000893 237-03739-162000 FOLHA : 04/2021 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 47.838,42 17/05/2021 20210B0071164
014102 022101 2021PD0000g8s 2021 1L0000803 237-03735-162000 FOLHA : 04/2021 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 6.817,24 17/05/2021 20210B0071165
014102 022101 2021PD000098Y gggméggggg% 237-03739-162000 FOLHA : 04/2021 04986163000146 - FUNDACAO AMAZONPREV 01000000 13.634,48 17/05/2021 20210B0071166
014102 022101 2021PD0000gYD  20211L0000807 237-03739-162000 FOLHA : 04/2021 04986163000146 - FUNDAGAO AMAZONPREV 01000000 47.838,42 17/05/2021 20210B0071167
014102 022101 2021PD000T103 2021710000864 237-03739-122017 022101.000429/2020 01498760000133 - J V C AERO TAXI LTDA 01600000 18.363,52 15/05/2021 20210B0066229
014102 022101 2021PD000TI04 2021110000865 237-03735-122017 022101.000813/2020 27595780000116 - CS BRASIL FROTA LTDA 01600000  1.073.662,62 15/05/2021 20210B0069363
014102 022101 2021PD0001105 2021NL0O000803 237-03739-162000 FOLHA : 04/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE (1000000 60.914.89 20/05/2021 20210B0074363
2021NE0000666 SOCIAL / INSS ’
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.
NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
UG Financeira :Todas
"’ UG Favorecida :Todas

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/05/2021 a 31/05/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 201

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD0001106  2021NL000080S 237-03739-162000 FOLHA : 04/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 151.343.11 20/05/2021 20210B0074364
2021NE0000678 SOCIAL / INSS ’

014102 022101 2021PD0001107  2021NL0000808 237-03739-162000 EOLHA : 04/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 91000000 14.582 10 20/05/2021 20210B0074365
2021NE0000682 SOCIAL / INSS '

014102 022101 2021PDO001108 2021NL0000810 237-03739-162000 FOLHA : 04/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01000000 43.722.81 20/05/2021 20210B0074366
2021NE0000683 SOCIAL / INSS !

014102 022101 2021PD0001109 gggmégggggzg 237-03739-122017 022101.000406/2020 10652730000716 - MOTOROLA SOLUTIONS LTDA 01600000 114.336,06 31/05/2021 20210B0069364
014102 022101 2021PD0001110 gggmégggggég 2840s 8220l 022101.001287/2020 07355785000164 - JBF SERVICOS NAUTICOS LTDA 01600000 8.012,27 31/05/2021 20210B0066230
014102 022101 2021PD0001111 gggmégggggg 237-03739-122017 022101.001287/2020 07355785000164 - JBF SERVICOS NAUTICOS LTDA 01600000 3.739,05 31/05/2021 20210B0066231
014102 022101 2021PD0001112 gggmégggggzg AEbEse 2 022101.000406/2020 10652730000716 - MOTOROLA SOLUTIONS LTDA 01600000 114.336,06 31/05/2021 20210B0069365
014102 022101 2021PD0001113 ggjméggggggﬂ 237-03739-122017 022101.001923/2021 33643768249 - ADENIR FERNANDES TEIXEIRA 01600000 66,00 06/05/2021 20210B0066371
014102 022101 2021PD0001114 gggm;gggggg; DB 2T 022101.001923/2021 28581526837 - DANILO BACARIN SILVA 01600000 91,00 06/05/2021 20210B0066372
014102 022101 2021PD0001115 gggméggggigg 237-03739-122017 022101.001923/2021 51043114220 - FABIANO FALABELLA VEIGA 01600000 91,00 06/05/2021 20210B0066373
014102 022101 2021PD0001116 gggméggggggg 2840s 8220l 022101.002015/2021 63516012234 - ALCINEY GAMA DA SILVA 01600000 1.980,00 17/05/2021 20210B0066374
014102 022101 2021PD0001117 gggmégggggg‘; 237-03739-122017 022101.001933/2021 57194572249 - NATAN ALVES ANDRADE 01600000 1.980,00 17/05/2021 20210B0066375
014102 022101 2021PD0001118 gggméggggggg AEbEse 2 022101.000219/2020 83472803000176 - DIGITRO TECNOLOGIA S.A. 01600000 26.855,38 31/05/2021 20210B0069366
014102 022101 2021PD0001119 gggm;gggggg‘; 237-03739-122017 022101.000219/2020 83472803000176 - DIGITRO TECNOLOGIA S A. 01600000 26.855,38 31/05/2021 20210B0069367
014102 022101 2021PD0001120 gggm;gggggg; DB 22T 022101.000219/2020 83472803000176 - DIGITRO TECNOLOGIA S A. 01600000 26.855,38 31/05/2021 20210B0069368
014102 022101 2021PD0001121 SS%JEE%%%%%%‘Z 237-03739-122017 022101.000257/2020 40432544000147 - CLARO S A 01600000 12.609,97 10/05/2021 20210B0069870
014102 022101 2021PD0001122 gggméggggggj 28408220 022101.000787/2020 06056163000172 - FAST ONE SISTEMAS TECNOLOGICOS S, 01600000 231.627,48 31/05/2021 20210B0069369
014102 022101 2021PD0001123 gggméggggggg 237-03739-122017 022101.000154/2021 09262747000192 - A. C. B. LOCADORA DE VEICULOS EIRELI 01600000 605.500,00 31/05/2021 20210B0069370
014102 022101 2021PD0001124 58515&8888333 AEbE s 2 022101.000429/2020 01498760000133 - J V C AERO TAXI LTDA 01600000 76.421,70 31/05/2021 20210B0073052
014102 022101 2021PD0001125 gggméggggggg 237-03739-122017 022101.000257/2020 40432544000147 - CLARO S A 01600000 12.517,73 10/05/2021 20210B0069871
014102 022101 2021PD0001126 gggmégggggg‘; DB 2T 022101.000257/2020 40432544000147 - CLARO S A 01600000 13.743,07 10/05/2021 20210B0069872
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA

UG Financeira :Todas
"’ UG Favorecida :Todas

Credor NL :nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida. NUNL: ndo definida.

Emenda parlamentar:

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/05/2021 a 31/05/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 201

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD000T127 202180000897 237-03739-122017 022101.000257/2020 40432544000147 - CLARO S A 01600000 14.213,98 10/05/2021 20210B0069873
014102 022101 2021PD000T128 2021110000898 237-03735-122017 022101.002288/2021 32138539253 - CRISTOVAO MOTA DE CARVALHO 01600000 1.001,00 28/05/2021 20210B0069634
014102 022101 2021PD0001129 2021110000899 237-03739-122017 022101.002290/2021 18805086215 - WELLINGTON PEREIRA DA SILVA 01600000 4.000,00 31/05/2021 20210B0071221
014102 022101 2021PD000T130 202170000990 237-03739-122017 022101.002292/2021 18805086215 - WELLINGTON PEREIRA DA SILVA 01600000 4.000,00 31/05/2021 20210B0071222
014102 022101 2021PD000T131 202110000909 237-03738-122017 022101.000261/2020 03264927000127 - MANAUS AMBIENTAL S.A 01600000 257,31 25/05/2021 20210B0072342
014102 022101 2021PD0001132  2021NL0000%1D 237-03739-122017 022101.000233/2020 1418134100015 - UATUMA TURISMO E EVENTOS EIRELI 01600000 323,90 31/05/2021 20210B0073053
014102 022101 2021PD0001133 Zzggmégggg?yz 237-03739-122017 022101.000233/2020 14181341000115 - UATUMA TURISMO E EVENTOS EIRELI 01600000 609,09 31/05/2021 20210B0073054
014102 022101 2021PD0001134  2021NL0000912 237-03739-122017 022101.000212/2020 25165749000110 - NEO CONSULTORIA E ADMINISTRACAO L 01600000 48.692,70 31/05/2021 20210B0073055

2021NE0000053 BENEFICIOS EIRELLI EPP
014102 022101 2021PD0001135  20211L0000%13 237-03739-122017 022101.000216/2017 16455394000102 - SHOPPING MANAUS NORTE SPES.A 01600000 160.000,00 31/05/2021 20210B0073056
014102 022101 2021PD000T136  20211L0000974 237-03739-122017 022101.000074/2020 0534258000019 - UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE 01600000 2.658,67 31/05/2021 20210B0071223
014102 022101 2021PD0001137 202780000915 237-03738-122017 CONTAS PUB.: 10/2020  02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01600000 8.071,66 10/05/2021 20210B0070352
014102 022101 2021PD0001138  2021NL0000910 237-03739-122017 CONTAS PUB.: 12/2020  02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01600000 9.723,83 10/05/2021 20210B0070353
014102 022101 2021PD000T139 2021710000978 001-03563-104159 022101.000336/2020 00780568000172 - NORTH BIO DA AMAZONIA LTDA 04154732 44.200,00 31/05/2021 20210B0072630
014102 022101 2021PD000T140 2027810000919 237-03738-122017 022101.000218/2020 11735236000192 - OBJECTTI SOLUCOES LTDA 01600000 128,00 31/05/2021 20210B0073057
014102 022101 2021PD0001141 2021110000920 237-03739-122017 022101.000537/2019 63653828000169 - C E C SERVICOS DE CONSTRUCAO EIRE 01600000 23.476,38 31/05/2021 20210B0073058
014102 022101 2021PD0001142  2021NL0000920 237-03739-122017 022101.000537/2019 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01600000 1.462,29 20/06/2021 20210B0073059
2021NE0000055 SOCIAL / INSS
014102 022101 2021PD0001143 gggméggggggg 237-03739-122017 022101.000537/2019 gdéap Azz:’>77ooo137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01600000 319,04 30/12/2021 20210B0073060
014102 022101 2021PD0001144 2021110000920 237-03739-122017 022101.000537/2019 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 1.329,35 30/12/2021 20210B0073061
014102 022101 2021PD0001145 2021NL0000917 237-03739-122017 022101.001011/2020 04153540000166 - FUCAPI FUNDACAO CENTRO DE ANALISI 01600000 8.600,00 31/05/2021 20210B0071256
2021NE0000687 PESQUISA E INOVACAO TECNOLOGICAOG
014102 022101 2021PD000T146 2021 L0000927 237-03735-122017 022101.000145/2021 3653828000169 - C E C SERVICOS DE CONSTRUCAO EIRE 01600000  209.043,69 31/05/2021 20210B0073062
014102 022101 2021PD0001147 ~ 2021NL0000921 237-03739-122017 022101.000145/2021 29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE 01600000 13.020,84 20/06/2021 20210B0073063
2021NE0000572 SOCIAL / INSS ’
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/05/2021 a 31/05/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 201

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD0001148 gggméggggg% 237-03739-122017 022101.000145/2021 gaésF1 A22377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01600000 2.840,91 30/12/2021 20210B0073064
014102 022101 2021PD000T149 202110000921 237-03738-122017 022101.000145/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 11.837.13 30/12/2021 20210B0073065
014102 022101 2021PD0001150 2021110000922 237-03739-122017 022101.000123/2021 07355785000164 - JBF SERVICOS NAUTICOS LTDA 01600000 597095 31/05/2021 20210B0071257
014102 022101 2021PD000T151 2021710000923 237-03739-122017 022101.000429/2020 01498760000133 - J V C AERO TAXI LTDA 01600000 50.595,22 31/05/2021 20210B0073066
014102 022101 2021PD000T152 2021110000928 237-03735-122017 022101.001093/2020 07824981000130 - CASA DOS GERADORES.COM.SERV IMP 01600000 20.833,97 31/05/2021 20210B0073067

0000005 EXP LTDA-ME ’

014102 022101 2021PD0001153 2021110000924 237-03739-122017 022101.001093/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 1.016,03 30/12/2021 20210B0073068
014102 022101 2021PD0001154 2021NL0000925 237-03739-122017 022101.001331/2021 11601913000180 - A G INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERI. 1600000 5.400,00 31/05/2021 20210B0073069

AVZIN SO HOSPITALAR EIRELI
014102 022101 2021PD000T155 202110000925 237-03738-122017 022101.000415/2020 63698724000170 - NAVEGACAO CIDADE LTDA 01600000  423.000,00 31/05/2021 20210B0073070
014102 022101 2021PD00011S6 2021110000929 237-03739-122017 022101.000162/2021 08945140000144 - ANGELUS LOCACOES LTDA 01600000 544500 31/05/2021 20210B0073071
014102 022101 2021PD0001157 ~ 2021NL0000930 237-03739-122017 022101.000566/2020 13392705000143 - TECWAY SERVICOS E LOCACAO DE 01600000  1.575.000,00 31/05/2021 20210B0073072

2021NE0000048 EQUIPAMENTOS LTDA
014102 022101 2021PD0001158 202110000937 001-03563-104159 022101.002752/2021 41367618215 - AILTON LIRA NUNES 04154732 1.800,00 28/05/2021 20210B0072193
014102 022101 2021PD000115Y 2021110000952 001-03563-104159 022101.002752/2021 02024293263 - DEBORAH DE OLIVEIRA JARDIM 04154732 1.800,00 28/05/2021 20210B0072194
014102 022101 2021PD000TI60 202170000933 001-03563-104159 022101.002752/2021 59055677272 - VALERIO CORREA DE MELO 04154732 1.800,00 28/05/2021 20210B0072195
014102 022101 2021PD000T161 202110000935 001-03563-104159 022101.002752/2021 51358204268 - FRANCIVALDO SANTOS DA ROCHA 04154732 1.800,00 28/05/2021 20210B0072196
014102 022101 2021PD000TI62 2021110000934 001-03563-104159 022101.002752/2021 00795938284 - JANDERSON SOARES DA COSTA 04154732 1.800,00 28/05/2021 20210B0072197
014102 022101 2021PD000T165 2021710000937 (001-03563-104159 022101.002752/2021 69833265200 - ALEXANDRE OLIVEIRA PEREIRA 04154732 1.800,00 28/05/2021 20210B0072198
014102 022101 2021PD000T166 2021 1L0000939 001-03563-104159 022101.002752/2021 85665541249 - MARCOS HOTTO DUTRA 04154732 1.800,00 28/05/2021 20210B0072199
014102 022101 2021PD000T167 2021110000940 001-03563-104159 022101.002752/2021 98990764220 - ROBERTO MELLO DOS SANTOS JUNIOR 04154732 1.680,00 28/05/2021 20210B0072200
014102 022101 2021PD000TIE8  20217L000094] 001-03563-104159 022101.002752/2021 88783839291 - ADRIANO JOSE PANTOJA MEDEIROS 04154732 1.800,00 28/05/2021 20210B0072201
014102 022101 2021PD000TI69 202110000942 001-03563-104159 022101.002752/2021 00085897205 - TAINA LUIS NERY SOUZA 04154732 1.800,00 28/05/2021 20210B0072202
014102 022101 2021PD0001170 2021110009943 001-03563-104159 022101.002752/2021 52854523253 - THIAGO DANTAS PINTO 04154732 2.730,00 28/05/2021 20210B0072203
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/05/2021 a 31/05/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 201

[__Finan./Fav. _NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD000T171 2021710000944 001-03563-104159 022101.002752/2021 56302649234 - JOHN ORIS MARTINS DE LIMA 04154732 1.800,00 28/05/2021 20210B0072204
014102 022101 2021PD000T172 2021710000945 001-03563-104159 022101.002752/2021 81881142272 - JOSE RAFAEL TEIXEIRA OLIVEIRA 04154732 1.800,00 28/05/2021 20210B0072205
014102 022101 2021PD0001173 2021110000949 001-03563-104159 022101.002752/2021 28143841391 - HAMILTON SOUZA E SOUZA 04154732 1.980,00 28/05/2021 20210B0072206
014102 022101 2021PD000T174 2021710000947 001-03563-104159 022101.002752/2021 49445588215 - SIDLENE PINHEIRO E SILVA 04154732 1.980,00 28/05/2021 20210B0072207
014102 022101 2021PD000T175 202110000948 (001-03563-104159 022101.002752/2021 57126470282 - VERALDO AUGUSTO BRAZ 04154732 1.800,00 28/05/2021 20210B0072208
014102 022101 2021PD0001176 2021110000949 001-03563-104159 022101.002752/2021 43860133268 - MARCIA CRISTINA CARVALHO BINDA 04154732 1.800,00 28/05/2021 20210B0072209
014102 022101 2021PD000T177 202170000950 237-03735-649007 FOLHA : 05/2021 PF0000027 - MANUTENGCAO DE FAMILIA-FOLHA PG 01000000 2.651,78 13/05/2021 20210B0074702
014102 022101 2021PD000T178 202110000957 237-03735-649007 FOLHA : 05/2021 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000  998.40548 13/05/2021 20210B0074732
014102 022101 2021PD0001179 2021110000952 237-03739-122017 022101.002564/2021 02129837417 - JAMILSON NUNES PACHECO FILHO 01600000 91,00 27/05/2021 20210B0072436
014102 022101 2021PD000T1E1 202170000954 237-03735-122017 022101.002564/2021 79031803200 - ANDREIA DO NASCIMENTO REGO 01600000 91,00 27/05/2021 20210B0072438
014102 022101 2021PD000T182 202110000958 237-03738-122017 CONTAS PUB.: 04/2021 02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01600000 8.827.78 13/05/2021 20210B0072343
014102 022101 2021PD0001183 2021110000950 237-03739-122017 CONTAS PUB.: 04/2021 02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01600000 1.783,07 13/05/2021 20210B0072344
014102 022101 2021PD000T1B4 202170000998 237-03739-122017 022101.000427/2020 14922715000106 - RARSS RESTAURANTE EIRELI 01600000 7.547,40 31/05/2021 20210B0073073
014102 022101 2021PD0001185 202110000960 237-03735-122017 022101.000020/2021 g%oggfgg%% A % -LCTEDRE\ARéGERACAO COM E SERV DE 01600000 26.362,50 31/05/2021 20210B0074578
014102 022101 2021PD000TIEs 2021110000990 237-03739-122017 022101.000020/2021 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 1.387,50 30/12/2021 20210B0074579
014102 022101 2021PD000T189 202170000962 237-03739-122017 022101.000635/2020 83472803000176 - DIGITRO TECNOLOGIA S.A. 01600000 26.232,40 31/05/2021 20210B0074580
014102 022101 2021PD000T190 202110000963 001-03563-104159 022101.003100/2021 78124603200 - MARLON PAIVA MOREIRA 04154732 1.680,00 28/05/2021 20210B0072447
014102 022101 2021PD00OTIOT 2021110009954 001-03563-104159 022101.002752/2021 62832956220 - PABLO RODRIGO NASCIMENTO ROCHA 04154732 1.080,00 22/05/2021 20210B0072448
014102 022101 2021PD000TIG2 2021710000965 (001-03563-104159 022101.002752/2021 59860391220 - WILSON MOREIRA FERNANDES JUNIOR 04154732 1.080,00 22/05/2021 20210B0072449
014102 022101 2021PD000T193 2021110000966 001-03563-104159 022101.002752/2021 70432201220 - CARLOS ALBERTO ALVES RODRIGUES FILH( 04154732 1.080,00 22/05/2021 20210B0072450
014102 022101 2021PD000T1G4 2021110000967 001-03563-104159 022101.002752/2021 60436573253 - JEAN FABRICIO DE SOUZA MORAES 04154732 1.080,00 22/05/2021 20210B0072451
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/05/2021 a 31/05/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 201

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD000T195 202170000968 (001-03563-104159 022101.002752/2021 82163448215 - JOSAFA SOUZA DE ARAUJO 04154732 1.080,00 22/05/2021 20210B0072452
014102 022101 2021PD000T196 2021 1L0000970 237-03738-122017 022101.000456/2021 61010251287 - JOSERILDO JUREMA DE FRANCA 01600000 9.002,45 31/05/2021 20210B0074581
014102 022101 2021PD0001197 gggmégggg%g 237-03739-122017 022101.000456/2021 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA/ 01600000 2.143,69 30/12/2021 20210B0074582

SEFAZ
014102 022101 2021PD000T198 2021710000969 237-03739-122017 022101.000451/2019 09262747000192 - A. C. B. LOCADORA DE VEICULOS EIRELI 01600000  216.900,00 31/05/2021 20210B0074847
014102 022101 2021PD0001199  2021NL0000971 237-03739-122017 022101.000426/2021 01043147000121 - COUTO SERVICOS DE TRANSPORTEE 01600000 79.135,00 31/05/2021 20210B0074848
2021NE0000541 LOCACAO DE VEICULOS LTDA
014102 022101 2021PD0001200  2021NL0000972 237-03739-122017 022101.000438/2020 01043147000121 - COUTO SERVICOS DE TRANSPORTEE 01600000 6051500 31/05/2021 20210B0074849
2021NE0000036 LOCACAO DE VEICULOS LTDA
014102 022101 2021PD0001201 2021NL0000973 237-03739-122017 022101.000265/2021 11868745000193 - VELOX TRANSPORTES E COMERCIO DE 01600000 4.087,50 31/05/2021 20210B0074850
2021NE0000504 PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
014102 022101 2021PD0001202 gggmégggggg‘é 237-03739-122017 022101.000715/2020 09262747000192 - A. C. B. LOCADORA DE VEICULOS EIRELI 01600000  1.374.750,00 31/05/2021 20210B0074851
014102 022101 2021PD0001203 2021NLO000975 237-03739-122017 022101.000763/2020 04069015000167 - ONIX COMERCIO DE PRODUTOS 01600000 1.168,00 31/05/2021 20210B0074583
2021NE0000125 ’
ALIMENTICIOS LTDA
014102 022101 2021PD0001204  20217L0000976 237-03739-122017 CONTAS PUB.: 04/2021  02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01600000 114.691,59 17/05/2021 20210B0073074
014102 022101 2021PD0001205  20211L0000976 237-03738-122017 CONTAS PUB.: 04/2021 02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01600000 13.940,89 17/05/2021 20210B0073075
014102 022101 2021PD0001206 2021110000975 237-03739-122017 CONTAS PUB.: 04/2021 02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01600000 11.072,54 17/05/2021 20210B0073076
014102 022101 2021PD0001207 202170000993 237-03739-122017 022101.002564/2021 70860530230 - SANSHA SODRE DO COUTO RAMOS 01600000 91,00 27/05/2021 20210B0074014
014102 022101 2021PD0001208  2021NL0000977" 237-03739-122017 022101.000819/2021 13392705000143 - TECWAY SERVICOS E LOCACAO DE 01600000 37.800,00 31/05/2021 20210B0074852
2021NE0000577 EQUIPAMENTOS LTDA
014102 022101 2021PD0001209 2021110000976 237-03739-122017 022101.003155/2021 01644091224 - GUSTAVO DE LIMA BARBOSA 01600000 300,00 11/06/2021 20210B0074393
014102 022101 2021PD0001210 2021NL0000979 237-03739-122017 022101.000337/2021 32667963000130 - TW TRANSPORTE DE PASSAGEIROSE 01600000 17.100,00 15/06/2021 20210B0074584
2021NE0000475 TURISMO LTDA
014102 022101 2021PD000T211 2021110000980 237-03735-122017 022101.003317/2021 62645986234 - AGNELO BATISTA DE LIMA JUNIOR 01600000 6.867,00 12/06/2021 20210B0074394
014102 022101 2021PD0001212  2021NLO000981 237-03739-122017 022101.000681/2020 04407920000180 - PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS 01600000  480.842.49 31/05/2021 20210B0078218
2021NE0000069 AMAZONAS SA ’
014102 022101 2021PD0001213 202170000981 237-03739-122017 022101.000681/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 4.574,70 30/12/2021 20210B0078219
014102 022101 2021PD0001214 gggmégggggg; 237-03739-122017 022101.000681/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 122104 30/12/2021 20210B0078220
014102 022101 2021PD0001215  2021NL0000987 237-03739-122017 022101.000681/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 4.465,01 30/12/2021 20210B0078221
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/05/2021 a 31/05/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 201

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD0001216  20217L0000981 237-03739-122017 022101.000681/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 738,82 30/12/2021 20210B0078222
014102 022101 2021PD0001217 202110000981 237-03738-122017 022101.000681/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 610,48 30/12/2021 20210B0078223
014102 022101 2021PD0001218  2021NL0000987 237-03739-122017 022101.000681/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 142,16 30/12/2021 20210B0078224
014102 022101 2021PD0001219 202170000981 237-03739-122017 022101.000681/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 192,00 30/12/2021 20210B0078225
014102 022101 2021PD0001220 202110000981 237-03738-122017 022101.000681/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 544,59 30/12/2021 20210B0078226
014102 022101 2021PD0001221  2021NL0000987 237-03739-122017 022101.000681/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 901,33 30/12/2021 20210B0078227
014102 022101 2021PD0001222  20211L0000981 237-03739-122017 022101.000681/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 7.286,50 30/12/2021 20210B0078228
014102 022101 2021PD0001223 202110000981 237-03738-122017 022101.000681/2020 04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 01600000 4.630,88 30/12/2021 20210B0078229
014102 022101 2021PD0001224 2021110000982 237-03739-122017 022101.003330/2021 66655579287 - JANSEN RODRIGUES DE SOUZA 01600000 420,00 15/06/2021 20210B0075951
014102 022101 2021PD0001225 202170000983 237-03739-122017 022101.003316/2021 00397864205 - REBEKAH PESSOA REIS AGUIAR ALVES 01600000 60,00 15/06/2021 20210B0075952
014102 022101 2021PD0001230 202110000987 237-03735-649007 FOLHA : 05/2021 PF0000027 - MANUTENGCAO DE FAMILIA-FOLHA PG 01000000 8.588,51 20/05/2021 20210B0078729
014102 022101 2021PD0001263 2021110000988 237-03739-645007 FOLHA : 05/2021 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000  2.006.984,53 20/05/2021 20210B0078701
014102 022101 2021PD0001269 2021710000993 237-03735-649007 FOLHA : 05/2021 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 160.551,51 20/05/2021 20210B0078702
014102 022101 2021PD0001273 2021110000996 237-03735-122017 022101.003754/2021 97803790291 - ANA CAROLINNE MENEZES SENA 01600000 264,00 15/06/2021 20210B0078484
014102 022101 2021PD0001274  2021NL0000997 237-03739-122017 022101.003754/2021 92719430234 - ALBERTO PELEGRINE DA NATIVIDADE NETC 01600000 240,00 15/06/2021 20210B0078485
014102 022101 2021PD0001275 2021710000998 (001-03563-104159 022101.003611/2021 62832956220 - PABLO RODRIGO NASCIMENTO ROCHA 04154732 720,00 15/06/2021 20210B0076007
014102 022101 2021PD0001276 2021110000999 001-03563-104159 022101.003611/2021 59860391220 - WILSON MOREIRA FERNANDES JUNIOR 04154732 720,00 15/06/2021 20210B0076008
014102 022101 2021PD0001277  20211L000700% 001-03563-104159 022101.003611/2021 70432201220 - CARLOS ALBERTO ALVES RODRIGUES FILH( 04154732 720,00 15/06/2021 20210B0076009
014102 022101 2021PD0001278  20211L0001007 001-03563-104159 022101.003611/2021 60436573253 - JEAN FABRICIO DE SOUZA MORAES 04154732 720,00 15/06/2021 20210B0076010
014102 022101 2021PD0001279 202110001992 001-03563-104159 022101.003611/2021 82163448215 - JOSAFA SOUZA DE ARAUJO 04154732 720,00 15/06/2021 20210B0076011
014102 022101 2021PD0001280  20211L0007093 237-03739-122017 CONTAS PUB.: 03/2021  02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01600000 118.767,89 21/05/2021 20210B0075984
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

nao definido
Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

Listagem de Programacgoes de Desembolso

:22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA
¢ UG Financeira :Todas
¥ UG Favorecida :Todas
Credor NL :

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/05/2021 a 31/05/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 201

[__Finan./Fav. NUPD NL/NE _Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD0001281  20217L0001004 237-03739-122017 CONTAS PUB.: 03/2021 02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01600000 14.966,24 21/05/2021 20210B0075985
014102 022101 2021PD0001282 583},5‘;8883‘32‘; 237-03739-122017 CONTAS PUB.: 03/2021 02341467000120 - AMAZONAS ENERGIA S/A 01600000 12.430,89 21/05/2021 20210B0075986
014102 022101 2021PD0001283 2021110007095 237-03739-122017 022101.003858/2021 07817550263 - RAIMUNDO MAURO BRAGA NEGREIROS 01600000 396,00 09/06/2021 20210B0078486
014102 022101 2021PD0001284  20217L0001096 237-03739-122017 022101.003858/2021 66655579287 - JANSEN RODRIGUES DE SOUZA 01600000 360,00 09/06/2021 20210B0078487
014102 022101 2021PD0001286 2021110001998 237-03738-122017 022101.003897/2021 07817550263 - RAIMUNDO MAURO BRAGA NEGREIROS 01600000 330,00 18/06/2021 20210B0078488
014102 022101 2021PD0001287  20211L0007099 237-03739-122017 022101.003897/2021 66655579287 - JANSEN RODRIGUES DE SOUZA 01600000 300,00 18/06/2021 20210B0078489
014102 022101 2021PD0001293 gggm;%%%gﬁ 001-03563-104159 022101.000404/2020 g%)sgisgggogg/i PROTEMAC INDUSTRIA E COMERCIO DE 04154732 380.341,50 15/06/2021 20210B0082323
014102 022101 2021PD0001295  20211L0001075 237-03735-649007 FOLHA : 05/2021 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 463308 26/05/2021 20210B0088095
014102 022101 2021PD0001208  2021NL0007018 237-03739-645007 FOLHA : 05/2021 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 7.990,40 26/05/2021 20210B0088096
014102 022101 2021PD0001301 202170001020 237-03735-649007 FOLHA : 05/2021 PF0000027 - MANUTENGCAO DE FAMILIA-FOLHA PG 01000000 884,10 26/05/2021 20210B0088105
014102 022101 2021PD0001303 202110001027 237-03735-649007 FOLHA : 05/2021 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 2.477,34 26/05/2021 20210B0088097
014102 022101 2021PD0001306 gggmégggggi‘; 237-03739-649007 FOLHA : 05/2021 PF0000027 - MANUTENGAO DE FAMILIA-FOLHA PG 01000000 766,02 26/05/2021 20210B0088106
014102 022101 2021PD0001307 2021710001025 237-03735-649007 FOLHA : 05/2021 PF0000001 - FOLHA DE PAGAMENTO 01000000 242578 26/05/2021 20210B0088098
014102 022101 2021PD0001308 202110001026 237-03738-122017 022101.000074/2020 0534258000019 - UNIVERSIDADE PATATIVADO ASSARE 01600000  256.190,26 15/06/2021 20210B0080200
014102 022101 2021PD0001314 2021110007929 001-03563-104159 022101.004110/2021 76992683268 - BRENO DIEGO TABOSA GALVAO 04154732 1.800,00 11/06/2021 20210B0082324
014102 022101 2021PD0001315 2021710001030 001-03563-104159 022101.004110/2021 07064799200 - IZAIAS JOSE PEREIRA 04154732 2.205,00 11/06/2021 20210B0082325
014102 022101 2021PD0001316  20211L0001031 001-03563-104159 022101.004110/2021 06860834234 - PALADINO DE JESUS GUIMARAES LORIS 04154732 2.205,00 11/06/2021 20210B0082326
014102 022101 2021PD0001317 2021110007932 001-03563-104159 022101.004110/2021 58045821272 - ROSILEIA ALFAIA DE VASCONCELOS 04154732 2.730,00 11/06/2021 20210B0082327
014102 022101 2021PD0001318 2021710001033 001-03563-104159 022101.004110/2021 05366151287 - ALVARO CESAR TERCO FALCAO 04154732 1.800,00 11/06/2021 20210B0082328
014102 022101 2021PD0001319 202110001935 001-03563-104159 022101.004110/2021 67627951291 - DIRLEY ALFAIA DA SILVA 04154732 1.800,00 11/06/2021 20210B0082329
014102 022101 2021PD0001320 2021110007034 001-03563-104159 022101.004110/2021 84640197268 - WALTERMY SALOME DE MATOS 04154732 1.800,00 11/06/2021 20210B0082330
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UG Financeira :

7 UG Favorecida :

Credor NL :

- [ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
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P

Listagem de Programacgoes de Desembolso

22000-SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA

Todas

Todas

nao definido

Numeragao: ndo definida.

NUNE: nao definida.

Emenda parlamentar:

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2021

Situagao: PD's pagas.

Periodo: nao definido.

Periodo de autorizagcdo nao definido.
Pagamento de 01/05/2021 a 31/05/2021
Valor PD's: valor nao definido

N° Registros: 201

[ Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 022101 2021PD0001321  20217L0001036 001-03563-104159 022101.004110/2021 84248939215 - DANGELO RODRIGUES DE SOUZA 04154732 1.800,00 11/06/2021 20210B0082331
014102 022101 2021PD0001322 202110001937 001-03563-104159 022101.004110/2021 63619547220 - OZIEL DE SOUZA SILVA 04154732 1.800,00 11/06/2021 20210B0082332
014102 022101 2021PD0001323 2021110007938 001-03563-10415 022101.004110/2021 93358687287 - ORIVALDO DOS SANTOS BARBOSA JUNIOR 04154732 1.800,00 11/06/2021 20210B0082333
014102 022101 2021PD0001324 2021710001039 (001-03563-104159 022101.004110/2021 07693869204 - ERALDO NAZARENO CARVALHO DANTAS 04154732 1.980,00 11/06/2021 20210B0082334
014102 022101 2021PD0001325  20211L0001040 001-03563-104159 022101.004110/2021 51447061268 - FABIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 04154732 1.800,00 11/06/2021 20210B0082335
014102 022101 2021PD0001326  2021NL0007047 001-03563-104159 022101.004110/2021 15847578253 - LINDOMAR RODRIGUES DA SILVA 04154732 1.980,00 11/06/2021 20210B0082336
014102 022101 2021PD0001327  20217L0001042 001-03563-104159 022101.004110/2021 52197026291 - IVANILSON MAIA DE SOUZA 04154732 1.800,00 11/06/2021 20210B0082337
014102 022101 2021PD0001328  20211L0001043 001-03563-104159 022101.004110/2021 96255340244 - ELIANE DOS ANJOS DO LAGO 04154732 1.800,00 11/06/2021 20210B0082338
014102 022101 2021PD0001329  20211L0007044 001-03563-104159 022101.004110/2021 70501394249 - GILLYARD LOPES PAIXAO 04154732 1.800,00 11/06/2021 20210B0082339
014102 022101 2021PD0001330  20217L0001045 001-03563-104159 022101.004110/2021 66327644287 - ALEXSANDRO SOUZA DA SILVEIRA 04154732 1.800,00 11/06/2021 20210B0082340
014102 022101 2021PD0001331 202110001046 001-03563-104159 022101.004110/2021 88234215272 - ISRAEL BRAGA PINTO 04154732 1.800,00 11/06/2021 20210B0082341
014102 022101 2021PD0001332  20211L0007047 001-03563-104159 022101.004110/2021 95109919291 - SANDRO MARIO MIGUEIS NUNES 04154732 1.800,00 11/06/2021 20210B0082342
014102 022101 2021PD0001333  20217L0001048 (001-03563-104159 022101.004110/2021 41367618215 - AILTON LIRA NUNES 04154732 1.680,00 11/06/2021 20210B0082343

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Total UG Favorecida: 1521229087

Total UG Financeira : 15.212.290,87
Total: 15.212.290,87
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